- 2. Utub bin Usaid**, yang diangkat menjadi Gubernur Mekkah pada usia 18 tahun.
- 3. Sultan Al-Fatih** yang dinobatkan sebagai Sultan Turki Utsmani di usia 19 tahun dan menaklukkan Konstantinopel di usia 21 Tahun. Muhammad al-Fatih dilahirkan pada 27 Rajab 835 H/30 Maret 1432 M di Kota Erdine, ibu kota Daulah Utsmaniyah saat itu. Ia adalah putra dari Sultan Murad II yang merupakan raja keenam Daulah Utsmaniyah. Sultan Murad II memiliki perhatian yang besar terhadap pendidikan anaknya. Ia menempa buah hatinya agar kelak menjadi seorang pemimpin yang baik dan tangguh.